Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 26.04.2013 №110-37-526-13 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «город Саянск»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 03.07.2016 N 277-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Федеральный закон «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьями 32, 38  Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 26.04.2013 №110-37-526-13 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «город Саянск» (далее – регламент), (в редакции от 06.07.2015 № 110-37-626-15; от 07.09.2015 №110-37-829-15; от 20.02.2016 № 110-37-117-16; от 08.06.2016 № 110-37-654-16; от 08.02.2017 № 110-37-94-17) (опубликовано в газете «Саянские зори» от 08.05.2013 № 18, вкладыш «Официальная информация», страницы 9-12; от 09.07.2015 № 26, вкладыш «Официальная информация», страница 8; от 17.09.2015 № 36, вкладыш «Официальная информация», страница 5; от 03.03.2016 № 8, вкладыш «Официальная информация», страница 2; от 16.06.2016 № 23, вкладыш «Официальная информация», страницы 10-11; от 16.02.2017 № 6, вкладыш «Официальная информация», страницы 4-12), следующие изменения:
подпункт «2)» пункта 23 главы 6 раздела I регламента изложить в следующей редакции:
«2) проверять выполнение требований, установленных нормативными правовыми актами органов исполнительной власти СССР и РСФСР, а также выполнение требований нормативных документов, обязательность применения которых не предусмотрена законодательством Российской Федерации;».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»							    О.В. Боровский

А.А. Чернобук
52677
[bookmark: _GoBack]